Fv
Fup
Flat Fax,t
Fax,c
Flat
CAMPI DI IMPIEGO
Giunzioni a scomparsa per travi in configura-
zione legno-legno, legno-calcestruzzo o le-

le con spinotti SBD lunghi.
RESISTENZA AL FUOCO
La leggerezza della lega di acciaio-alluminio
agevola il trasporto e la movimentazione in
cantiere, garantendo eccellenti resistenze.
A scomparsa consente di soddisfare i requisiti
di resistenza al fuoco.
GIUNZIONI PER TRAVI  |  ALUMAXI  |  89
H
H H
CODICI E DIMENSIONI
ALUMAXI CON FORI
ALUMAXI SENZA FORI
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMAXI384L con fori 384 1
ALUMAXI512L con fori 512 1
ALUMAXI640L con fori 640 1
ALUMAXI768L con fori 768 1
ALUMAXI2176L con fori 2176 1
nuova geometria
geometria precedente
CODICE tipo H pz.
[mm]
ALUMAXI2176 senza fori 2176 1
PRODOTTI ADDIZIONALI - FISSAGGI
OTTIMIZZAZIONE INGEGNERISTICA
La nuova staffa ALUMAXI è stata progettata utilizzando una lega di al-
luminio più performante. Questa scelta ha permesso di ridurre lo spes-